
  Spr 204/2020 

 

 ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD V KROMĚŘÍŽI  
 Soudní 1279/11, 767 42 Kroměříž 

tel.: 573 522 111, fax: 546 580 910, e-mail: podatelna@osoud.krm.justice.cz, IDDS: i9habhd 
 

PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ 
při vstupu osob do budovy soudu 

V rámci preventivních epidemiologických opatření před šířením koronaviru (COVID-19) 

nařizuji místní jednotce justiční stráže, aby při vstupu jakékoliv osoby do budovy soudu 

(včetně advokátů a dalších právnických profesí) byly tyto v rámci bezpečnostní prohlídky 

podrobeni měření tělesné teploty bezdotykovým infračerveným tělesným teploměrem. 

 

Tento zákaz se nevztahuje na příslušníky ozbrojených sborů, jestliže vstupují do budovy soudu 

v souvislosti s plněním svých služebních povinností a dále státní zástupce Okresního státního 

zastupitelství v Kroměříži, zaměstnance soudu a justiční čekatele přidělené k přípravné službě. 

 

V případě naměření tělesné teploty 38° C a vyšší nebudou tyto osoby do budovy soudu 

vpuštěny a tato skutečnost bude neprodleně sdělena soudci, který takovou osobu předvolal či 

vyrozuměl o soudním jednání (hlavním líčení, veřejném či vazebním zasedání). 

 

V případech, kdy se i přesto bude taková osoba dožadovat vstupu do budovy soudu, vyčká u 

justiční stráže, která bude informovat předsedu či místopředsedu soudu, který vydá konečné 

rozhodnutí ústní formou.  

 

Toto opatření platí od 13. 3. 2020 07.00 hod do odvolání. 

 

Děkujeme Vám za vstřícnost a za pochopení. Za případné komplikace se omlouváme. 

 

Kroměříž 13. 3. 2020 

Mgr. Radim Slezák   
předseda soudu   


